DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL SOCIOECONOMICO E
CULTURAL DOS GRADUANDOS DE PEDAGODGIA DA UFPI CAMPUS DE PICOS
PEAUI de autoria de DENISE GOMES DE SÁ, MARIA DA CRUZ SANTOS GUIMARÃES,
foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25040

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25040